Протокол № 2
Заседания Совета
Некоммерческого партнерства «Строй Форум»
(далее по тексту «Партнерство»)

  г. Нижний Новгород                                                                                                   11 января 2010 г.
На заседании присутствуют:
6 членов Совета НП «Строй Форум» из 6:
Явка  членов - 100%. Кворум имеется. Заседание  правомочно.
Для ведения заседания единогласно избраны:

Председателем заседания – Жукова Лидия Валерьевна

Секретарем заседания – Самусевич Никита Альбертович
Председатель заседания  Жукова Л.В. объявила ПОВЕСТКУ ДНЯ:

1.  Принятие решения о приеме в члены НП «Строй Форум».
2. Принятие решения о выдаче свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,  и  относятся к сфере деятельности Некоммерческого партнерства «Строй Форум» членам Партнерства.
По первому вопросу:
СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:
  Принять в члены НП «Строй Форум» организации, соответствующим требованиям, предъявляемым к заявляемым видам работ и предоставившим необходимые документы:

1) ООО «СК Гарант-Строй»  ИНН 5249101574
2) ООО  «СтройТекс»   ИНН 5249105191
3) ЗАО   «Нижегородское Электромонтажное Предприятие»   ИНН 5263031079
4) ООО «Пожзащита»  ИНН 5249071312
5) ООО   Строительная компания «Акварель»   ИНН 5249089951
6) ООО «Строительное управление № 8» ИНН 5249057269
По второму вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:
    Выдать свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, организациям, соответствующим требованиям, предъявляемым к заявляемым видам работ и предоставившим необходимые документы (Приложение № 1 к Протоколу от 11 января 2010 г. № 2):
1) ООО  «СК Гарант-Строй»  ИНН 5249101574
2) ООО  «СтройТекс»   ИНН 5249105191
3) ООО  СК «ШАНС»   ИНН  5249092023

4) ООО «Пожзащита»  ИНН 5249071312

5) ООО «Центрорггаз-НН»  ИНН 5262142393

6) ООО   Строительная компания «Акварель»   ИНН 5249089951

7) ЗАО   «Нижегородское Электромонтажное Предприятие»   ИНН 5263031079

[image: image1.jpg]e
e

Настоящий протокол подписали:

[image: image2.jpg]

Председатель заседания  ________________  Жукова Лидия Валерьевна
Секретарь заседания ________________________ Самусевич Никита Альбертович
Приложение 1

к Протоколу Заседания

Совета НП «Строй Форум»

от 11.01.2010 г. № 2

	Регистрационный номер

Свидетельства о допуске

	Наименование организации/ИП
	ИНН
	Местонахождение

	СРО-С-160-5249101574-11012010-0021
	ООО Строительная компания «Гарант-Строй»
	5249101574
	606034, Нижегородская область, г. Дзержинск, пр. Циолковского, д. 62, кв. 74

	СРО-С-160-5249105191-11012010-0022
	ООО «СтройТекс»
	5249105191
	606008, г. Дзержинск, ул. Грибоедова, д. 40 А

	СРО-С-160-5249092023-11012010-0023
	ООО Строительная Компания «ШАНС»
	5249092023
	606037, г. Дзержинск, ул. Петрищева, д.27 В, кв. 59

	СРО-С-160-5249071312-11012010-0024
	ООО «Пожзащита»
	5249071312
	606032, г. Дзержинск, ул. Бутлерова, д. 40 В, офис 30

	СРО-С-160-5262142393-11012010-0025
	ООО «Центрорггаз-НН»
	5262142393
	603057, г. Нижний Новгород, ул. Бекетова. Д. 3 Б, помещение 258

	СРО-С-160-5249089951-11012010-0026
	ООО «Строительная компания «Акварель»
	5249089951
	606015, Нижегородская область, г. Дзержинск, пер. Западный, д. 5, офис 2

	СРО-С-160-5263031079-11012010-0027
	ЗАО «Нижегородское электромонтажное предприятие»
	5263031079
	603040, г. Нижний Новгород, ул. Свободы, д. 57

[image: image3.jpg]W"‘":‘,'.‘f :
W ®0 Dy

P
o 0

G TT I I,,

s (P 100529,

»

> QPOACKUY 5

ORNIO geg.
P" £ 3
4" .

	Генеральный директор  НП «Строй Форум»
	________________
	Самусевич Н.А.

PAGE
1